
GUniCredit Bank

DODATEKČ.11

ke smlouvě o úvěru
reg. Č.1767/17-120 VL ze dne 3. dubna 2018

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and SIovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné
(dále jen ,,Banka")

a
korporace VOP CZ, s.p.,
sídlem Dukelská 102, Šenov u Nového jičína, PSČ 742 42,
IČO 00000493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV, vložka
150,
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé
(dále jen ,,Klient")

A.

1. Dne 3. dubna 2018 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg. č.
1767/17-120 VL, na základě které byl poskytnut úvěr ve výši CZK a která byla
upravena dodatkem č. 1 až č. 10, přičemž dodatkem č. 9 byl úvěr snížen na částku
CZK (dále jen ,,smlouva o úvěru").

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku // ,,Forma a výše úvěru " se v odstavci 1 mění text, který nově zní:

1. Na základě podmínek uvedených v této smlouvě se Banka zavazu'e poskytnout Klientovi
revolvingově využitelnou úvěrovou linku v maximální výši CZK (slovy:

korun českých) (dále jen ,,úvěr" &ebomvěrová částka") ve formě
kontokorentního úvěru v CZK ve výši maximálně (slovy:

českých) (dále jen ,,kontokorentní úvěr l") a kontokorentního úvěru v CZK ve
výši maximálně CZK (slovy: korun českých) (dále
jen ,,kontokorentní úvěr 2"), (kontokorentni uver a onto orentni uvěř 2 společně dále jen
,,kontokorentní úvěr").

2. V článku Ill ,,Účel úvěru" se v odstavci 1 mění text pod písm. b), který nově zní:

b) kontokorentní úvěr 2 pouze za účelem financování závazků Klienta vyplývajících z Rámcové
dohody č. 22106000286 "BVP-2 - opravy a udržování 2022-2025" uzavřené mezi Klientem a MO
uzavřené dne 12. července 2022 (dále jen ,,Dohoda BVP-2"), a to do maximální výše

CZK (slovy: korun českých) (dále jen ,,účel úvěru 2");

3. V článku /V,,Čerpán/ úvěru" se mění odstavec 5, který nově zní:

5. Smluvní strany sjednávají, že Banka je oprávněna průběžně upravovat limit čerpáni úvěru, a
to v závislosti na souhrnu nominálních hodnot pohledávek aktuálně postoupených Bance podle
ČI. VIII odst. 1 písm. a) této smlouvy a na frekvenci předkládání jejich seznamu.

ID26



Limit čerpání bude vždy odpovídat m souhrnu nominálních hodnot aktuálně
postoupených pohledávek a částek odpovidajÍcÍch aktuální výši kontrahovaných zakázek
klienta pro civilní sektor a pro Ministerstvo obrany ČR, nesmí však přesáhnout maximální
výši úvěru uvedenou shora v ČI. || této smlouvy. Banka akceptuje pouze kontrahované zakázky,
u kterých jsou následně pohledávky postoupeny Bance dle ČI. VIII odst. 1 písm. a) této smlouvy.
Částka aktuálního čerpání úvěru přesahující stanovený limit čerpání úvěru bude splatná
v termínu stanoveném ve výzvě Banky.

Pokud bude měna postoupených pohledávek odlišná od měny úvěru, bude jejich nominální
hodnota stanovována Bankou přepočtem podle pravidel definovaných v Obecných obchodních
podmínkách, a to kursem fixovaným Bankou ke dni vyhotovení aktualizovaného seznamu
pohledávek postoupených Klientem Bance.
Smluvní strany sjednávají, že je Banka oprávněna z důvodu kursových pohybů snížit nominální
hodnotu Bance postoupených pohledávek, které jsou denominované v měně odlišné od měny
úvěru, a to maximálně om nominální hodnoty těchto pohledávek.

4. V článku /V,,Čerpán/ úvěru" se doplňuje odstavec 6, který zní:

6. Klient je oprávněn revolvingově čerpat kontokorentní úvěr 2 za účelem úvěru 2 pouze do
okamžiku kd v"še fakturace dle Dohod BVP-2 dosáhne částky CZK (slovy:

korun českých) bez dph. Od tohoto okamžiku není
Klient oprávněn čerpat kontokorentní úvěr 2.

5. V článku V,,Podm/nky čerpání úvěru" se mění odstavce 2 a 3, které nově znějí:

2. Klient je oprávněn čerpat kontokorentní úvěr 2 ode dne uzavření dodatku č. 11 k této smlouvě
nejdříve po splnění následujících podmínek pro čerpání kontokorentního úvěru 2:

- předložení platně uzavřené Dohody BVP-2 uvedené v ČI. Ill odst. 1 písm. b) této smlouvy, ato mezi Klientem a MO ČR, včetně případných dodatků, prokazující účel kontokorentního
úvěru 2, ve znění akceptovatelném Bankou, včetně dokladu o její účinnosti, případně i
účinnosti případných dodatků, a to formou potvrzení o uveřejnění smlouvy, včetně
případných dodatků, v registru smluv zaslaného správcem registru do datové schránky
Klienta.

3. Nesplní-li Klient podmínky stanovené v odstavci 2 řádně, není Banka povinna kontokorentní úvěr
2 ode dne uzavření dodatku č. 11 k této smlouvě poskytnout.

6. V článku VIl ,,Splácení a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy" se mění odstavec 1, který nově zní:

1. Kontokorentní úvěr je splatný v plné výši dne 29. února 2024.
Banka si však pro případ, že v souladu s ČI. lV odst. 2 této smlouvy dojde k zastavení čerpání
úvěru, vyhrazuje právo stanovit splatnost úvěru k dřívějšímu termínu, přičemž tento termín
nenastane dříve než dní poté, co bude Klientovi doručena písemná informace o jeho
stanovení.

7. V článku VIII ,,Poskytnutíjistoty k zajištěn/sp/něn/ dluhů Klienta" se v odstavci 1 vypouští text
pod písm. C).

8. V článku X ,,Některé další povinnosti Klienta" se mění odstavec 8, který nově zní:

6. Klient se zavazuje v souvislosti s účelem úvěru 2 předkládat Bance měsíčně aktuální seznam
vyfakturovaných a již uhrazených prací vyplývajIcIch z Dohody BVP-2, a to ve formě a
s obsahem odsouhlasenými Bankou, vždy nejpozději k 15. dni každého kalendářního měsíce
počínaje měsícem následujícím po uzavření dodatku č. 11 této smlouvy o úvěru.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

-



D.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku,
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv").

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

V Ostravě dne 14. března 2023 V Šenově u Nového jičína dne 14. března 2023

UniCredit Bank Czech Republic and SIovakia, a.s. VOP CZ, s.p.

Podpis: Podpis:
jméno: jméno:

RČ/Datum narození:
Bydliště:

Na základě plné moci ze dne 9. 12. 2022

Podpis:
jméno:

Podpis:
jméno pracovníka Banky -
identifikujÍcÍ osoby:

3


